AVISO DE SUSPENSÃO – Pregão Presencial nº 010/2019
O Município de Pinheiros – Estado do Espírito Santo, torna público que fica suspensa “sine die”
a Licitação na modalidade Pregão Presencial nº010/2019, visando a contratação de Seguro
para diversos veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de
Pinheiros/ES.

Pinheiros, 22 de Julho de 2019.
IVAN DOMINGOS SILVESTRE

Secretário Municipal